

Copenhagen Fintech Invest ApS

Ridder Stigs Vej 16, 2300 København S

CVR-nr. 37 18 98 98

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2020.

Thue Bøje Kjelstrøm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Copenhagen Fintech Invest ApS Ridder Stigs Vej 16 2300 København S
	CVR-nr.: 37 18 98 98 Stiftet: 28. oktober 2015 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Direktion	Simon Clemen Hare Thue Bøje Kjelstrøm
Revision	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Bankforbindelse	Danske Bank A/S, Ahlgade 28 28, 4300 Holbæk
Advokatforbindelse	Deloitte Legal, Weidekampsgade 6, 2300 København S
Dattervirksomhed	Tricom ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at fungere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.899 kr. mod -3.500 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -312.420 kr. mod -223.571 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2019 faldet med 4.376 kr., nemlig fra 213.225 kr. til 208.849 kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-3.899	-3.500
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-296.389	-204.493
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-12.132</u>	<u>-15.578</u>
Resultat før skat	-312.420	-223.571
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	-312.420	-223.571
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-296.389	-204.493
Disponeret fra overført resultat	<u>-16.031</u>	<u>-19.078</u>
Disponeret i alt	-312.420	-223.571

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>3.302.854</u>	<u>3.599.243</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.302.854</u>	<u>3.599.243</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.302.854</u>	<u>3.599.243</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	<u>56.000</u>	<u>56.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>56.000</u>	<u>56.000</u>
Likvide beholdninger	<u>208.849</u>	<u>213.226</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>264.849</u>	<u>269.226</u>
Aktiver i alt	<u>3.567.703</u>	<u>3.868.469</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		3.210.689	3.523.109
Egenkapital i alt		3.260.689	3.573.109
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.750	3.750
Gæld til tilknyttede virksomheder		303.264	291.610
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		307.014	295.360
Gældsforpligtelser i alt		307.014	295.360
Passiver i alt		3.567.703	3.868.469

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	0	3.746.680	3.796.680
Resultatandel	0	-204.493	-19.078	-223.571
Overførsel	0	204.493	-204.493	0
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	0	3.523.109	3.573.109
Resultatandel	0	-296.389	-16.031	-312.420
Overførsel	0	296.389	-296.389	0
	50.000	0	3.210.689	3.260.689

Noter

	2019	2018
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	11.655	4.636
Andre finansielle omkostninger	477	10.942
	12.132	15.578

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
